
UCHWAŁA NR LII/548/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazw gminnym drogom wewnętrznym położonym we wsiach Borzęcin Duży 
i Borzęcin Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. Nadaje się gminnym drogom wewnętrznym: 

1) nazwę  Dereniowa – dz. ew. nr 1015, nr 1005, nr 1006, nr 1007, nr 1008 z obrębu Borzęcin Duży;  

2) nazwę  Niezapominajki – dz. ew. nr 1012, nr 1016 i nr 1002, z obrębu Borzęcin Duży oraz dz. ew. nr 
1004 i nr 1000 z obrębu Borzęcin Mały; 

3) nazwę  Krokusowa – dz. ew. nr 1003 z obrębu Borzęcin Duży oraz dz. ew. nr 1003, nr 1001 i nr 
997 z obrębu Borzęcin Mały; 

4) nazwę  Radosna – dz. ew. nr 1412, nr 1410, nr 1408 i nr 1009 z obrębu Borzęcin Duży oraz dz. ew. nr 
1002 i nr 998 z obrębu Borzęcin Mały; 

5) nazwę  Chabrowa – dz. ew. nr 991 z obrębu Borzęcin Mały; 

6) nazwę  Platanowa – dz. ew. nr 990 z obrębu Borzęcin Mały; 

7) nazwę  Rumiankowa – dz. ew. nr 992 i nr 994 z obrębu Borzęcin Mały; 

8) nazwę  Anyżowa – dz. ew. nr 995 z obrębu Borzęcin Mały; 

9) nazwę  Stokrotki – dz. ew. nr 1001 z obrębu Borzęcin Duży oraz dz. ew. nr 1006, nr 996 i nr 999 z obrębu 
Borzęcin Mały; 

10) nazwę Konwalii – dz. ew. nr 999 z obrębu Borzęcin Duży; 

11) nazwę  Kocanki – dz. ew. nr 1005 z obrębu Borzęcin Mały; 

12) nazwę  Werbeny – dz. ew. nr 993/1 z obrębu Borzęcin Mały; 

13) nazwę  Nagietkowa – dz. ew. nr 989 z obrębu Borzęcin Mały; 

14) nazwę  Kwiatów Polnych – dz. ew. nr 90/18, nr 90/21, nr 91/12, nr 92/3, nr 93/5, nr 94/3, nr 95/2, nr 
96/5, nr 145/3, nr 98/3, nr 99/5, nr 391/2, nr 392/2, nr 134/3 i nr 162 z obrębu Borzęcin Mały. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny obrębów Borzęcin Duży 
i Borzęcin Mały do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414232D-E0DE-48F3-80F9-A33D0A72834B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414232D-E0DE-48F3-80F9-A33D0A72834B. Podpisany Strona 2



 

Załącznik do Uchwały Nr LII/548/2022 Rady Gminy Stare Babice z dnia 27 października 2022 r. 

 

 

  

 

Borzęcin Mały Borzęcin Duży 

ul. Stokrotki  

ul. Warszawska 

ul. Platanowa 

ul. Chabrowa 

ul. Rumiankowa 

ul. Radosna 

ul. Radosna 

ul. Dereniowa 

ul. Niezapominajki 

ul. Niezapominajki 

ul. Krokusowa 

ul. Krokusowa 

ul. Kocanki 

ul. Werbeny ul. Anyżowa 

ul. Nagietkowa ul. Kwiatów Polnych 

ul. Stokrotki 

ul. Konwalii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414232D-E0DE-48F3-80F9-A33D0A72834B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku scalenia i podziałów nieruchomości położonych we wsiach Borzęcin Duży                           
i Borzęcin Mały pomiędzy ulicą Warszawską a ulicą Kosmowską zostały wydzielone działki ewidencyjne, 
będące własnością gminy Stare Babice, które zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
stanowią w Borzęcinie Dużym drogi gminne: dojazdowe: nr 1005 (droga gminna o symbolu 26.KDD), nr 
1006 (droga gminna o symbolu 27.KDD), nr 1007 (droga gminna o symbolu 28.KDD) i nr 1008 (droga gminna 
o symbolu 29.KDD), nr 1412 (droga gminna o symbolu 32.KDD), nr 1410 (droga gminna o symbolu 31.KDD), 
nr 1408 i nr 1009 (droga gminna o symbolu 30.KDD), nr 1003 (droga gminna o symbolu 24.KDD), nr 
1002 (droga gminna o symbolu 23.KDD), nr 1001 (droga gminna o symbolu 22.KDD), nr 999 (droga gminna 
o symbolu 20.KDD); ciągi piesze: nr 1016 (ciąg pieszy o symbolu 9.KPP), nr 1015 (ciąg pieszy o symbolu 
8.KPP); teren ciągów pieszo-jezdnych: nr 1012 (droga gminna o symbolu 16.KPJ) oraz w Borzęcinie Małym 
drogi gminne; nr 1002 (droga gminna o symbolu 19.KDD), nr 998 (droga gminna o symbolu 13.KDD), nr 
997 (droga gminna o symbolu 11.KDD), nr 1001 (droga gminna o symbolu 12.KDD), nr 1003 (droga gminna 
o symbolu 18.KDD), nr 1000 (droga gminna o symbolu 10.KDD), nr 1004 (droga gminna o symbolu 17.KDD), 
nr 991 (droga gminna o symbolu 7.KDD), nr 990 (droga gminna     o symbolu 6.KDD), nr 994 (droga gminna 
o symbolu 1.KDD), nr 995 (droga gminna o symbolu 2.KDD), nr 996 (droga gminna o symbolu 3.KDD), nr 
1006 (droga gminna o symbolu 9.KDD), nr 1005 (droga gminna o symbolu 16.KDD), nr 90/18, nr 90/21, nr 
91/12, nr 92/3, nr 93/5, nr 94/3, nr 95/2, nr 96/5, nr 145/3, nr 98/3, nr 99/5, nr 391/2, nr 392/2, nr 134/3, nr 
162 (droga gminna o symbolu 14.KDD); lokalne nr 992 (droga gminna o symbolu 1.KDL), nr 993/1 (droga 
gminna o symbolu 6.KDL), nr 989 (droga gminna o symbolu 3.KDL); teren ciągów pieszo-jezdnych: nr 
999 (droga gminna o symbolu 9.KPJ). 

Nadanie nazw drogom jest niezbędne w celu ustalania punktów adresowych dla mającej powstać 
w przyszłości w tym rejonie zabudowy. 

Zaproponowane nazwy ulic nie występują na terenie Gminy Stare Babice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E414232D-E0DE-48F3-80F9-A33D0A72834B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Uzasadnienie

		2022-11-02T13:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




